
 
 
 
 
 

                                              
 

L.dz. DAG / 242 /185 / 2024 

 

Dotyczy:  postępowania nr TP-48/24 prowadzonego w trybie podstawowym  
bez przeprowadzenia negocjacji na usługi społeczne - na świadczenie 
kompleksowej usługi w zakresie ochrony osób i mienia na terenie 
Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii. 

 

Stosownie do postanowienia art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo  
zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.), ZAMAWIAJĄCY – Zachodniopomorskie 
Centrum Onkologii z siedzibą w Szczecinie, przekazuje poniżej, treść otrzymanych zapytań 
wraz z wyjaśnieniem: 

Pytanie nr 1, dotyczy pozycji nr 6: 

Pytanie do SIWZ dotyczy SIWZ: XXIII. Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem 
wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert. Przy wyborze oferty ZAMAWIAJĄCY będzie 
się kierował następującymi kryteriami: 
lp. opis kryterium znaczenie (waga procentowa)  

1. Cena 60  

2. czas dojazdu grupy interwencyjne 40 

natomiast w projekcie umowy: Obowiązki wykonawcy § 2. Ponadto WYKONAWCA 
zobowiązuje się wykonać na rzecz ZAMAWIAJĄCEGO, dodatkowe zabezpieczenia i 
usługi:  

1) w razie potrzeby wsparcie ochrony wewnętrznej załogami patrolowymi,  

2) wyposażenie pracowników ochrony w środki łączności radiowej (indywidualnej),  

3 )wyposażenie pracowników ochrony w radiowe przyciski anty napadowe. to 
Wykonawca ma mieć grupy interwencyjne zgodnie z Rozporządzeniem MSW i A z dnia 
11 grudnia 2013 r. czy "ktoś tam " jakieś załogi patrolowe w nieokreślonej liczbie osób w 
czym tam. 

Odpowiedź nr 1:  

Zadane pytanie jest mało precyzyjne i czytelne mimo tego Zamawiający wyjaśnia,  
że wymaga wsparcia grupy interwencyjnej zgodnie z rozporządzeniem z dnia 21 
października 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji 
ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni 
 i amunicji (Dz.U.2015.992 t.j) nie załogi patrolowej.  

 
Pytanie nr 2:  

W obowiązkach Wykonawcy jest:  

Ponadto WYKONAWCA zobowiązuje się wykonać na rzecz ZAMAWIAJĄCEGO, dodatkowe 
zabezpieczenia i usługi: 1) w razie potrzeby wsparcie ochrony wewnętrznej załogami 
patrolowymi, 



 
 
 
 
 

                                              
 

2) wyposażenie pracowników ochrony w środki łączności radiowej (indywidualnej), 3) 
wyposażenie pracowników ochrony w radiowe przyciski anty napadowe. Kto określa 
potrzeby wsparcia załóg patrolowych ile te wsparcie może trwać np. przez 3 miesiące 
Zamawiający będzie wymagał całodobowego postoju / pomocy/ na terenie posterunku 
brama główna, Co zamawiający rozumie pod pojęciem " w środki łączności radiowej 
(indywidualnej)," czy to jest radiotelefon na wydzielonej częstotliwości radiowej czy inne 
dowolne? 

Odpowiedź nr 2:  

Zadane pytanie jest mało precyzyjne i czytelne mimo tego Zamawiający wyjaśnia,  
że potrzeby wsparcia określać będą pracownicy ochrony, to oni też będą określać, ile ma 
trwać wsparcie.  

Zamawiający usuwa projekcie umowy w § 2. ustęp 2 pkt 1. 

Ponadto dokonuje zmiany w projekcie umowy w § 2. ustęp 2 pkt 2 

1) wyposażenie pracowników ochrony w radiowe przyciski anty napadowe służące 
wsparciu grupami interwencyjnymi  

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga wyposażenia pracowników ochrony w środki łączności 
radiowej (indywidualnej) w radiotelefon na wydzielonej częstotliwości radiowej zgodnie 
z pozwoleniem Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej. 

 

Osoba upoważniona do kontaktów w sprawie: Agnieszka Metlerska, nr tel. 91 42 51 431 
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Adrian Sikorski – Dyrektor 
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